闵和粮油(扬州)产业基地场地平整及裸土覆盖项目成交结果公告 (招标编号: RHZH-20241011)

一、中标人信息:

闵和粮油(扬州)产业基地场地平整及裸土覆盖项目:

中标人: 江苏元泰建设有限公司 中标价: 18.28万元

二、其他:

- 一、项目编号: RHZH-20241011
- 二、项目名称: 闵和粮油(扬州)产业基地场地平整及裸土覆盖项目
- 三、成交信息

供应商名称: 江苏元泰建设有限公司

供应商地址:扬州经济技术开发区扬子江中路186号扬州智谷科技综合体B座9层901室

成交金额: 182800.00元 (壹拾捌万贰仟捌佰元整)

四、主要标的信息

工程类

名称: 闵和粮油(扬州)产业基地场地平整及裸土覆盖项目

施工范围: 详见磋商文件

施工工期: 合同签订后20个日历天内完成

项目经理: 王熠

执业证书信息: 建筑工程二级注册建造师 苏232171726381

五、评审专家名单:吴珊珊、董毅、董冰

六、代理服务收费标准及金额

本次采购由成交供应商在领取成交通知书前根据国家计委印发的《招标代理服务收费管理暂行办法》(计价格【2002】1980号文)工程类标准一次性支付给招标代理机构服务费,不足3000元,按3000元计取。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

- 九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。
- 1、采购人信息
- 名 称:扬州市八里镇卞港村股份经济合作社
- 地 址:扬州市八里镇卞港村

联系人: 马继

联系方式: 0514-87522983

2、采购代理机构信息

名称: 江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司

地 址:扬州市邗江中路330号星座国际7楼

联系人: 胡丹

联系电话: 17625857929

3、项目联系方式

项目联系人: 李云

联系电话: 13338842138

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人: 扬州市八里镇卞港村股份经济合作社

地 址: 扬州市八里镇卞港村

联 系 人: 马继

电 话: 0514-87522983

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司

地 址: 扬州市邗江中路330号星座国际7楼

联 系 人: 胡丹

电 话: 17625857929

电 子 邮 件: 705297756@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **胡丹** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)

闵和粮油(扬州)产业基地场地平整及裸土覆盖项目 成交结果公告

- 一、**项目编号:** RHZH-20241011
- 二、项目名称: 闵和粮油(扬州)产业基地场地平整及裸土覆盖项目

三、成交信息

供应商名称: 江苏元泰建设有限公司

供应商地址:扬州经济技术开发区扬子江中路 186 号扬州智谷科技综合体 B座 9层 901

<u>室</u>

成交金额: 182800.00元(壹拾捌万贰仟捌佰元整)

四、主要标的信息

工程类

名称: 闵和粮油(扬州)产业基地场地平整及裸土覆盖项目

施工范围: 详见磋商文件

施工工期: 合同签订后 20 个日历天内完成

项目经理: 王熠

执业证书信息: 建筑工程二级注册建造师 苏 232171726381

五、评审专家名单:吴珊珊、董毅、董冰

六、代理服务收费标准及金额

本次采购由成交供应商在领取成交通知书前根据国家计委印发的《招标代理服务收费管理暂行办法》(计价格【2002】1980号文)工程类标准一次性支付给招标代理机构服务费,不足3000元,按3000元计取。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

- 1、采购人信息
- 名 称:扬州市八里镇卞港村股份经济合作社
- 地 址:扬州市八里镇卞港村
- 联系人: 马继

联系方式: 0514-87522983

2、采购代理机构信息

名称: 江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司

地 址:扬州市邗江中路 330 号星座国际 7 楼

联系人: 胡丹

联系电话: 17625857929

3、项目联系方式

项目联系人: 李云

联系电话: 13338842138